МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Южно-Уральский государственный аграрный университет»

Ф Г Б О У  В О  Ю ж н о - У р а л ь с к и й  Г А У
Институт ветеринарной медицины

П Р И К А З
15.09.2020 г. г. Троицк №  401-ст-И ВМ

О назначении государственной социальной стипендии

На основании п. 7.1, 7.2 и 8.1 П оложения «О стипендиальном обеспечении и других

формах материальной поддерж ки обучаю щ ихся по очной форме обучения» (далее П оложение),

принятого У ченым советом университета от 26.11.2019 г., и реш ения стипендиальной комиссии

Института ветеринарной м едицины (Протокол №  2 от 15.09.2020 г.) п р и к а з ы в а ю:

1. Н азначить государственную  социальную  стипендию  следую щ им студентам Института

ветеринарной медицины , относящ имся к категории лиц, имею щ им право на получение

государственной социальной стипендии (дети-сироты и дети, оставш иеся без попечения

родителей)

1. Агафонову Андрею Евгеньевичу, 7 ПВСК группа направление подготовки 36.03.01 Ветеринарно

санитарная экспертиза назначить государственную социальную стипендию с 01.09.2020 года по 31.12.2020

года.

2. Аристову Александру Александровичу, 4 В группа специальность 36.05.01 Ветеринария с

01.09.2020 года по 31.12.2020 года.

3. Бикташеву Артуру Аликовичу, 1 В группа специальность 36.05.01 Ветеринария с 01.09.2020 года

по 31.12.2020 года.

4. Давыдовой Светлане Андреевне, 103 группа направление подготовки 35.03.07 Технология

производства и переработки с\х продукции с 01.09.2020 года по 31.12.2020 года

5. Кормильцевой Юлии Александровне, 5 В группа специальность 36.05.01 Ветеринария с 01.09.2020

года по 31.12.2020 года.

6. Крыловой Анне Львовне, 1 В группа специальность: 36.05.01 Ветеринария с 01.09.2020 года по

31.12.2020 года.

7. Куприной Наталье Фёдоровне, 108 группа направление подготовки 06.03.01 Биология с

01.09.2020 года по 3 1.12.2020 года.

8. Куровой Виктории Дмитриевне, 103 группа направление подготовки 35.03.07 Технология

производства и переработки с\х продукции с 01.09.2020 года по 31.12.2020 года.

9. Лихватской Людмиле Алексеевне, 7 ПВСК группа направление подготовки 36.03.01 Ветеринарно

санитарная экспертиза с 01.09.2020 года по 3 1.12.2020 года.

Ю.Лобас Юлии Владимировне, 7 ПВСК группа направление подготовки 36.03.01 Ветеринарно

санитарная экспертиза с 01.09.2020 года по 31.12.2020 года.

11.Мезенцевой Елизавете Леонидовне, 109 группа направление подготовки 19.03.01 Биотехнология

с 01.09.2020 года по 31.12.2020 года.

12.Мунтаниону Вадиму Алексеевичу, 103 группа направление подготовки 35.03.07 Технология

производства и переработки с\х продукции с 01.09.2020 года по 31.12.2020 года.

13.Мухаметшину Рустаму Рамильевичу, 101 группа направление подготовки 36.03.02 Зоотехния с

01.09.2020 года по 31.12.2020 года.

14.0спанову Салемжану Кадыржановичу, 6 В группа специальность 36.05.01 Ветеринария с

01.09.2020 года по 31.12.2020 года.

15.Симоновой Елизавете Анатольевне 101 направление подготовки 36.03.02 Зоотехния с 01.09.2020

года по 31.12.2020 года.

16.Степанову Никите Михайловичу 109 группу направление подготовки 19.03.01 Биотехнология с

01.09.2020 года по 31.12.2020 года.

17.Сумарокову Ивану Андреевичу, 108 группа направление подготовки 06.03.01 Биология с

01.09.2020 года по 31.12.2020 года.

18.Шулаковой Алёне Владимировне, 2 В группа специальность 36.05.01 Ветеринария с 01.09.2020

года по 31.12.2020 года.

19.Певневой Светлане Александровне, 103 группа направление подготовки 35.03.07 Технология

производства и переработки с\х продукции с 01.09.2020 года по 31.12.2020 года.

2. О тветственность за исполнение настоящ его приказа возлож ить на заместителя

начальника финансового управления Гриш ечкину Е.О.

3. Контроль за исполнением  приказа возложить на начальника ф инансового управления

Оленикову А. В.

И.о. директора И нститута ветеринарной медицины Д.М . М аксимович